NGO OSBA type unknown
INIGO OSA GOMEZ

Temporada Club

2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

Nacido en: PASAIA 14-11-1988

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
SAN
PEDRO >
SAN
PEDRO >
SAN
PEDRO
SAN
PEDRO >
SAN
PEDRO >

SAN No
PEDRO

SAN No
PEDRO

SAN No
PEDRO

SAN No
PEDRO

SAN No
PEDRO

SAN No
PEDRO

SAN No
PEDRO

SAN No
PEDRO

Compitiendo
enlaACT

Condicién veces veces

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

SAN
SAN PEDRO/+HARRI PEDRO -
HARRI
N° N° e :
Clasificacion Puntos N° Mejor Peor
club club banderastiempo tiempo

titular suplente

17 0 9 78 19:33,26 23:30,48
18 1 8 118 19:06,38 21:58,40
18 0 5 138 19:27,16 21:37,46
20 0 8 82 19:33,58 21:23,96
18 0 8 113 19:29,02 21:39,64



N° N°

Compitiendo Clasificacion Puntos N° Mejor Peor
Temporada Club Condicion veces veces . .
enlaACT . club club banderastiempo tiempo
titular suplente
2001 SAN No Canterano

PEDRO



