IÑIGO OSA GOMEZ

Nacido en: PASAIA 14-11-1988

SA:N-PEDROYPHARRI

SAN PEDRO -HARRI

Temporada	a Club	Compitiendo en la ACT	Condición	N° veces titular	N° veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	U	Peor tiempo
2023		No								
2023		No								
2022		No								
2021		No								
2020		No								
2019		No								
2018		No								
2017		No								
2016		No								
2015		No								
2014	SAN PEDRO	Sí	Canterano	17	0	9	78		19:33,26	23:30,48
2013	SAN PEDRO	Sí	Canterano	18	1	8	118		19:06,38	21:58,40
2012	SAN PEDRO	Sí	Canterano	18	0	5	138		19:27,16	21:37,46
2011	SAN PEDRO	Sí	Canterano	20	0	8	82		19:33,58	21:23,96
2010	SAN PEDRO	Sí	Canterano	18	0	8	113		19:29,02	21:39,64
2009	SAN PEDRO	No	Canterano							
2008	SAN PEDRO	No	Canterano							
2007	SAN PEDRO	No	Canterano							
2006	SAN PEDRO		Canterano							
2005	SAN PEDRO	No	Canterano							
2004	SAN PEDRO	No	Canterano							
2003	SAN PEDRO	No	Canterano							
2002	SAN PEDRO		Canterano							

 $\begin{tabular}{lll} Temporada Club & Compitiendo \\ en la ACT & Condición veces & veces \\ titular suplente & Clasificación Puntos N^o & Mejor & Peor \\ club & club & banderas tiempo & tiempo \\ \hline \end{tabular}$

2001 SAN PEDRO No Canterano